
ZARZĄDZENIE NR 400/2024 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Wierzbnie za 2023 rok 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzbno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie za 
2023 rok, składające się z: 

1. Bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień 
31.12.2023 r., 

2. Rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 31.12.2023r., 

3. Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2023 r., 

4. Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie za rok 
2023 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbno 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23175586-4547-455D-83DD-FCA6D48DD126. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Wierzbnie, przedstawiła do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2023 
rok, składające się z Bilansu, Rachunku zysków i strat jednostki, Zestawienia zmian w funduszu jednostki, 
Informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbnie za rok 
2023 r., zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej roczne 
sprawozdania samorządowej instytucji kultury podlegają zatwierdzeniu przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego. Celem wywiązania się z obowiązku ustawowego sporządzono zarządzenie. 
 
 
 Wójt Gminy Wierzbno 

  

Emil Wąsowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23175586-4547-455D-83DD-FCA6D48DD126. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 400/2024 WÓJTA GMINY WIERZBNO z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-04-18T12:54:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




